

Połączyliśmy ręce dla Wiktorii!

Środowisko naszego miasta zintegrowało się i pracowało na rzecz chorej na chorobę nowotworową kilkuletniej Wiktorii, organizując KIERMASZ WIELKANOCNY.



Inicjatywę zorganizowania kiermaszu dla Wiktorii

i ozdoby wielkanocne (zajęczki, jajeczka, malowanki, kraszanki), biżuteria (zawieszki, kolczyki), kartki wielkanocne oraz różnego rodzaju ozdoby i dodatki.

Wszystkie wyroby były wykonane z zastosowaniem różnorodności metod i technik takich dziedzin sztuki jak: witraże, malarstwo, bibułkarstwo, hafciarstwo, szydełkarstwo, koronkarstwo, wyroby z muliny, masy solnej, filcu, decoupage, itp.

Kiermasz był wielką prezentacją aktywności uczestników. Zdumiewające i pełne uroku przedmioty two-

poddała kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i kierownik Świetlicy Socjoterapeutycznej MOPS. Przedsięwzięciu patronowała Barbara Kawczyńska - dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku, udostępniając jednocześnie swoje pomieszczenia oraz przekazując posiadane wyroby prac artystycznych.

Kiermasz odbył się z inicjatywy Uniwersytetu dla Aktywnych w Ciechocinku w dniach 15 i 17 kwietnia br. i był wielką prezentacją aktywności dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 1, Świetlicy Socjoterapeutycznej im. Kubusia Puchatka MOPS, słuchaczy i wolontariuszy Uniwersytetu dla Aktywnych i wolontariuszy z Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku.

Była to okazja do nabycia oryginalnego rękodzieła, rzeczy i drobiazków o dużej wartości estetycznej, regionalnej, kulturowej, a zarazem niepowtarzalnych i niebywale pięknych. W ofercie były m.in. dekoracje

rzyły świąteczną atmosferę i świadczyły o autentycznych talentach ich autorów. Pięknym dopełnieniem był wykład ks. Mikołaja Hajduczenia - „Święta Wielkanocne w obrządku prawosławnym”, wygłoszony dla słuchaczy Uniwersytetu dla Aktywnych w Ciechocinku.

Cały uzyskany dochód w wysokości 665 zł został przekazany rodzicom Wiktorii.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania uczestnikom KIERMASZU WIEKANOCNEGO!

Joanna Drozd-Wietecha